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DEKLAR ATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

|

}uuxohc { nga subjekti dcklarth (zyrati) & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private @ tij,
h lmsh!\cqhon t/es bashkéjetuesit/es dlu tE femijéve madhoré, né bazé (€ Ligjit dr. 9049, datg 10.4.2003
Wirdr deklarimin dhe /(01?!:’0:’!}4 e paxuwe e detyrimeve financiare 1¢ t¢ zgjedhurve dhe (e disa

nepunésve publiké”, me ndryshlmet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9329, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Lig)in nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

==

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

" 35/1'7/7917 -' '_ ‘ o f_;;_g 793 2019

Ll ,.uém.s e L

NE bazé € nenit 971, € Light nr. 9049, daié 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
delyrizngve financiare (6 (¢ zgjedhove dhe 1é disa népundyve publike 7, 1 ndryshuar,

Autorizoj

Inspektoratin e Lan¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliknit € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. g€ (€ verifikojn€ né & gjitha
subjekiel private e publike, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipéris€, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, gf ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Delkfaroj se (€ dhénat e pasgyruara prej meje né kKEE dokument jun€ (€ virieta dhe ni
gt nuk ¢shité e vErteté,

am dekiaruar asgjé

CPerkvikdVetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe palkiésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vierén gié keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroai té ¢do toj
pasurie*, t& regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territovit & Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit,

N i ]
Ehier i R Vlera me shifra dlie me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasaris¢ dhe burimi i krijimit sk | i 1 D‘I Py .
fj‘d]l: ' Yo
*"1,,{6%3?{?}}5 m:: euro ne bzmkun-nc cmer te Bajram | ' . 7 100% "
I Begaj nga 3,49 euro eshte me viere 1.640.87 euro ne daten ! 1.640.87 euro { njemije ¢ | J

R1/12/2018. Te ardhura keto nga konsulenca me spitalin turk | gjashteqind e dyzet) !

131.641.64 leke ( tridhjete e | 100%
Liogaria rrjedhese e pages ne banken -ne emer te | njemije ¢ gjashtegind ¢

| 2. | Bajram Begaj gjende ne daten 05/01/2018 me viere 653.344 | dyzetenje)

| leke me date 31/12/2018 eshte me viere 31.041.64 leke. y

Depozita Plus ne bankc'?en?ﬁr te Bajra_m Begaj Pakesuar o 100%

3. | giende ne daten 31/12/2017 me vlere 3.241.438,09 leke me | 4.018.134,50 leke | .
date 20/12/2018 me vilere 4.018.134,50 leke eshte_mbyllur : ‘
dhe eshte transferuar ne fond investimi ne bankel— . 3
{ shiko me poshte) | .
Fond investimi ne me vlere fillestare | 4.500.000  leke  (kater \ 100% |

4. 14.500.000 leke. Burim krijimi (nga pakesimi i depozites se | milion e peseqindmije) |
| mesiperme dhe nga te ardhurat). J» leke | i
Ulogaria rrjedhese ne banken [Je cmer © Armanda T 482.90190 Icke. — Ammanda
5. | Begaj.si person fizik gjende ne daten 29/12/2017 me viere | (katerqind e tetedhjet e | Begaj 5

198.635.44 leke me date 31/12/2018 me vilere 482.901,90 | dymije ¢ nentegind e nje) |

icie.

* Objelcti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b, ¢, ¢. d i ligiit nr.9049, datg 10.4,2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, (8 regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtal reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitahi né zotérnm;
dy vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, ng
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj.

Opl0 thesari

yfy/(r.!elgiarues

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subje
| BAJRAM BEGAJ

I
!

Nése by formeat éshié i pamnjativesticm, vazhdoni (& plitésoni né kopje 16 177,



NDRYSHIMET L PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kiyerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valut¢ qé pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve viertn gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasuric*, t& regjistruar ose jo né€ regjistrat publilké, brenda dhe jashté fterritorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t¢ vitit té deklarimit,

- : |

| : | e By

' Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;Jlltet:d me shifra dhe me | i}lesa né ;
1 I W (L8 . il % . IV e | L
LLlogari rrjedhese nc-bank ne emer ¢ Armanda 80.207 leke. | 100% l

6. Begaj ne date 29/12/2017 me viere 116.948 leke ne daten | (tetedhjetemije e dyqind e | '
31/712/2018 me vlere 80.207 leke. shrate) ‘ i

' - - T 406.049.78 leke. 100% _|

Llogari rrjedhese ne-bank ne emer te Bajram | (katergind ¢ gjashtemije ¢ | !
7. | Begaj ne date 29/12/2017 me viere 344.663 leke ne daten | dyzel e nente) | !
| 51/12/2018 me vlere 406.049.78 leke. | |

! Depozita ne emer Klajdi Begaj |1-al1k me | 2,833.94 dollar. ] Klajdi .
8. | date 31.12.2017 ishtc me vlere 2,823.15 USD dhe me date | (dymije ¢ teteqind ¢ | Begaj !

31.12.2018 me viere 2.833,94 doll ) ~_ltridhjeretre .99 | __‘
Depozita ne emer Dorian Begaj ne Bank me | 2,515.5! dollar. l\ Dorian

' 9. | date 31.12.2017 ishte me vlere 2,513.37 USD dhe me date | {(dymije e peseqind ¢ | Begaj g
31.12.2018 me viere 2,515.51 dollar. pesembedhjete, 51) ' ;

| 10. | Bonot ¢ Thesarit ne Banken B oo e | 10582739 0eke
Armanda Begaj jane shtuar nga interesat ne shumen | (njegind ¢ pesemije ¢ | !
105,827.39 leke tetegind e njezet e shlate,39) | ‘

‘Tl. ! [)é]ﬁéft({nc emer te b/shortes ne-_%ra—nk dhe | Nuk kane ndrysh im ( 7 ]
. | |
\
|

llogaria rrjedhese nuk kane ndryshim,

2. -pozita pe emer te Bajram Begaj ne bzmken- Nuk kane ndryshim ;
‘ nuk kane ndryshim.

‘ sntuar gjcﬁdjﬁ cash ne shumen I.UOOﬁJailekT:.,_ﬁga te | 1.000.000 leke .
| 13, | ardhurat vjetore. (njemiljon ) - '

Nése ny formar eshié 1 pamjafiveshém, vazhdoni te plotesoni né kopje e tij.

cPersadik Dretor” y



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

|

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gqéllim Otimi dhe ¢do Hoj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit € Shgipérisé. q€ Ka krijuar (¢ ardhura, si dhe angazhime né organizala Bitimprurése dhe
jo Ntimprurése. licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikala ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe piesémanie né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga dafa e deklarimit € méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jash(g territovit (& Shgipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari fjetér q¢ I sjellé t€ ardhura pév subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtuarisé s€ organizatés, funksionin,
natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri m¢ 31 Dhjetor té vitit (¢ deklarimit,

f Shuma e t& ardhurave neto té —{

Pérshikrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
. |(meshifradhemefjale)
Te ardhura nga paga si Komandant { Komandes se Dokirines dhe | 1.224.962 leke ( njemiljon ¢ |
Stervities. dvgind e njezei ¢ katenmije ¢

[ nenteqind e gjashiedhjete e dy)

\ . |
J - ~ |
|

' Kompesimi ushgimor prej 2000 leke ne muaj dhe kompensim telefoni 1724.000 leke(njezete katermije}

| prej 10000 leke ne muaj nga muaji janar- dhjetoi 2018 | 120.000  leke  {njeqind e

| [ njezetmije) ’
| |

| | |
. Te ardhura nga konsulenca mjekesare dhe honorare nga leksione te } 200.000 leke - '
| ndvyshme 1 15350 euro l

- — e = N N | (5 S DS S S et R
Te ardhura (e bashkeshortes, Specialistc per Teknologjine e | 945.887 leke {
Informacionin prane Drejtorise se Teknologjise dhe informacionit dhe |
- Logjistikes ne Kontrollin e Larte te Shieit. !

' Te ardhuwra nga akiiviteti pﬁv—aETﬁEi—k-C mjck?s%i‘g ne emer te| 1.497.394 leke
| bashkeshoutes. |

l
Te ardhura nga goraja ¢ objekit bancse ne (NN #0000 ne | 380000 ke “ﬁ

mua) si dhe givaja e objektit dygan ne unazen ¢ re prej 16.500 leke ne | 198.000 leke
muaj

_Emri, Mbiemri, Nenshkrimi i sulfj

o | BAJRAM BEGAJ

Nése ky format dshié [ panjafiveshém, vazhdoni 1@ L‘__ o ___i) a2 _gJ
plotésoni né kopje 1é 1ij.

-
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fAzike (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ckzistojng brenda dhe jashté rerritorit 1& Shqipérisé. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dekiarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarinit.

T¢ dhénar pér emra perscnash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime flinanciare, t€ pasqyrohen né
fager ar. 7, pér (€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshlkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarunit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e Kkredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘ Shuma e shlyer nga deklarimi | Gjendja e detyrimit té
i méparshém deri né 31| mbetur pa shlyer deri
Pérshkrimi i detyrimeve Dhjetor té vitit t€ deklarimit né 31 Dhjetor t& vitit té
(me shifra dhe fjalé) deklarinyit
(me shilra dhe fjalg) '
' Shiyer detyrim ne shumen 900.000 leke pér = 900.000 leke 500.000 leke
| blerjen e dyganit me siperfage 43.5 m2 | (nenteqindmije) {peseqindmije)
| unaza e re. kemuna Kashar mbetur pa

| shiyer 500.000 leke.

- | _
| |
* r
_ | |
Nese ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i suljjeltit deklarues
e ploidsoni né kopje (& 1if. £l | 1
¢ plotisoni né kopje 1€ 1ij 'BAJRAM BEGAJ /,.xg ‘

A

v
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

vdresa: RroReshit Collaka, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: infoeihidan. 2o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, femijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé¢ t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (é
zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive. té
detyrimeve financiare ¢ ié zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojn& né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Armanda Hysen Begaj bashkéshorti/ja ﬁ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit OJ

bashkéjetuesi/ja Ll

i/e Subjektit Bajram Rushit Begaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pE!'ngTﬂe lldhur

qé nuk éshté e vérreté. ARMANDA BEGAJ ‘:/ 7 g

(V"

A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoerhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashké&jetuesi/ja. fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢gmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe konirollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklanmit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&. gé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Dorian Bajram Begaj bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit P

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Bajram Rushit Begaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Deklaraj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané (é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimifpersonit t¢ lidhur
g¢ nuk Gshié e vérteté DORIAN BEGAJ /ﬂ;un

Fs
W+

| “Periodik )V ietor 1



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresar Re.Reshit Collaku., Tel: 0800 9949, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: inforehidaa.goy.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazg té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen ve¢mas.

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ié té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sé, g& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Shtetasi/ja Klajdi Bajram Begaj bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré € ndaré nga prindérit OJ

bashkgjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Bajram Rushit Begaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim (]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prejf meje né kété
dokument jané té vérteta dhre nuk kam deklarnar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk ésié e vérieté. KLAJDI BEGAJ 7<M/(’

“Periodik Vietor” y




'\IDRYSHI\I ET E PASURIVE
\;Dlll‘ BURIMI 1 KRIJIMIT

il

[, Pérshkruani hollésisht ﬂdrvsh mel (‘;hf(‘Sd dhe pakésime) ué: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
| e kryerjes sé veprimit, vierén ne leké apo I ne valuté qé pasqgyrohet né dokumentacionin q¢é dispononi, ¢mimin ¢
ff blerjes, né mungesé té dokumenteve \leu;n q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese ¢ zotéroni, t€ ¢do ligj
L pasurie®, (8 regjistruar os¢ jo né J'rf.ujasliat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqgipérisé
i {4 1 E I Ll
! pér periudhén nga deklarimi i mépar \hem (len né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.
| |
' \ |
” T TL Rl ‘
i 1 Viera me shifra dhe me Pjesa
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé d!Le burimi 1“k1 ijjimit S i ! 0
'r;l I i fjalé né %
1 L
| — i 1 |
1 1 M
i | [ |
i il
h | 1 |
i l 1
i ] i }
8 | i 1
| Ao | i - L
E—
|
|
| |
| |
{
by |
\
| i
| |
| ‘ |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluaitshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e tuajishme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejial reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vierd t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté€ sistemit bankar, ng Hogari rrijedhése, né depozité. né bono thesari
dhe ng huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formal éshié | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né kopje (2 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lo) veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit (€ Shqipérisé. g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo Atunprurése. ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém der né 31
Dhjetor té vitit (& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimetari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshénm deri mé 31 Dhjetor €@ vitit t¢ deklarimit.

‘ ; Shuma e & ardhurave neto té
| Pérshkrimi i té ardhurave | Krijuara, n€ lcké apo né valuté
| - V_I_;(Ilil_.e_ilvl_i_f!j{lw(_llle nie fjalg)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

s  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ckzistojné brenda dhe jashi€ territorit € Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shiver nga dekiarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit i€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ¢iléve persont 1 lidhur ka detyrime financiare. 1€ pasgyrchen né
fagen nr. 11 pér (€ ruajtur kenfidencialitetin e tyre,

Pérshikruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né [eké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

[— | Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit ‘
i deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer |
{Pﬁ'rshkrimiidet}-’rimevc [ deri né 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor ]
|
I
|
| |

l vitit ¢ dekiarimit té vitit té deklarimit
‘l (rize shitra dhe {jalé) {me shifra dhe fjalé)

Nése ky forniar eshie | pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotesoni né kopje (¢ tif.

_Emui, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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[uformacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare €& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi & cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049. daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 18 detyrimeve financiare té (&
cgfedhurve dhe 1¢ disa nepunésve publike”, 1 ndryshuar
e Ligi nr.9367. daté 7.4.2005 “Pér purandalimin ¢ konfliktit 10 interesave né ushirimin e junksioneve
publike™ 1 ndryshuar,

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vjetor” duhet 1& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe n¢ rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe t&€ familjes s¢ ti) (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fEmijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare 1€ subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjvqdsore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri 1€ regjistruar né emér t€ vel dhe |
bashkélidhet deklaratés sé personit g¢ ka detyrimin pér deklarim.

Formulari 1 deklarimit plotésohet vetém né ményré elekironike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit 1€
plotésuar sipas kérkesave ligjore. béhet nénshkrimi pér ¢do (leté 1€ tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private (& personave (& lidhur.

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 1& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin delklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit (¢ lidhur”duhet (€ plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashké&jetuesit/ja dhe fémijét né moshd madhore) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1&
nenit 21 dhe 22 1€ Tigjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité gé disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, [Bmijét n¢ moshé madhore), 1 cili mbarl
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
N¢ ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, éhté i detyruar 1€ plotésojé fagen e paré @ deklaratés
“AUTORIZIMIT ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot€ do € plotésohet
vetdm né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

Sanksionet:

(do shkelje e detvrimeve 1€ péreaktuara né lig), pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit (¢ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage (& arsyeshme, zyrtari ose persani i lidhur me &, g& mbart detyrimin pér deklarim, dénoher me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 {peséqind mijé) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyvriari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 237/ 1@
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi | lidhur dgnohet me gjobé dhie ndéshkohet sipas nenit 257/a (8 Kedit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: T¢ giitha fuget ¢ formmdarit (¢ dellarates dicliet (€ nénshkruhen, né @ kundért deklurata do (& kthelet
dhie o1& konsiderohet ¢ padoréziar né fnspelitoratin ¢ Larié,

Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Land € Deklarimit dhe Nontrollit & Pasurive dhe
Konliktit 1€ Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoriterel PErgjegiése né numrat ¢ telefonit 042 259
441 Free.08009999, infol@hidaa.gov.al.

T¢ dhénar ¢ deklaratés lejehet 1€ publikohen sipas ligjit.
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